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Drivdonet i denna armatur får endast bytas av tillverkaren eller av

tillverkaren utsedd kvalificerad personal.

Luni rör inkl. drivdon

EN60598/CEM2001/108/CE
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RÖR LUNI 150 LO/MO

RÖR LUNI 190 HO

RÖR LUNI 190  LO/MO

LO 350mA*

MO 600mA

HO 800mA*

Armatur

LO 350mA

MO 600mA*

lout Systemeffekt(W)

14

24

32

14

23

Ljusflöde(lm)

1400

2300

3100

1400

2300

1 2 3
DIP Switch

ON

OFF

2×5×2.5mm²

*Fabriksinställning

Luni armaturhus levereras i separat kartong.
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230V 50Hz 
IK08 IP20 
-20°C/+50°C

Klass I
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